
K.Ú. MUGLINOV PŘÍLOHA č. 2/1

146$6

 

  
146.327

 

„1:45:13

KřížicaVského

————— - ————»_..—__„.419_.ja

:
:

  

      

 

 

 
 

  
  
 

 

_ 2 oon

Na Urovni

„

l 'l' I

1

f ,
SMO ' „37.4 „.v—a —-- .. „H,

6. 2. 2023

OSTRAVA!!!© Statutární město Ostrava, 2023



«.0. MUGLINov PŘÍLOHA č. 2/2

Š.,—U \\a \\\

 

 



- Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Vaše značka:

Ze dne:

Čj.: SLE/50763/22/MA/Blo

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E—mail:

Datum: 12.12.2022

Statutárnl mesto < PŘÍLOHAČ 2/3

 

Í “Sha/' AW 771/ ŽL

í Magistrát města Ostravy

majetkový odbor

Prokešovo nám. č. 8

729 30 Ostrava

 

1 .

 

Prodej nemovité věci v katastrálním území Muglinov, obec Ostrava

Na základě žádosti k prodeji nemovité věci v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, Zastupitelstvo městského

obvodu Slezská Ostrava na svém 2. zasedání dne 08.12.2022 pod číslem usnesení OOl4/ZMOb-

Sle/2226/2, rozhodlo, že:

1. vydává

souhlas

k záměru města prodat

- pozemek ppč. 162/44, zahrada, v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 214 n12.

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

Důvodová zpráva:

Pozemek přiléhá k ulici Komerční.

_ mají () pozemek zájem z důvodu přidružení k pozemku u rodinného

domu, kterýje ve vlastnictví žadatelů. Rodiče žadatelů si předmětný pozemek pronajímají a udržují

jako zahradu. Žádosl je k nahlédnutí na odboru majetkovém.

Komise doporučila radě souhlasí! se záměrem prodeje pozemku p. p. č. 162/44 v k. ú. Muglinov, obec

Ostrava.

O tomto návrhu usneseníje zaSlímitelstvo městského obvodu oprávněno rozhodnout dle čl. 7 ods/. 3

písm. b) a čl. 7 odst. 4 OZ V sla/utárního města Ostrava č. I 0/2022, Statut města Ostravy.

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz

 
 



Zádáme o projednání záměru prodeje v zastupitelstvu města.

S přáním hezkého dne

<

„ elektronicky podepsáno '

Přílohy:

— usnesení

— žádost

- vyjádření !( sítím

- vyjádření MAPPA

- nájemní smlouva

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz   

 



Žádost o prodej pozemku l části pozemku

 

!““ _w'aluíarm meslo ! esirava

Městský obvod Slezská Ostrava

(9 G 3 3 % 5
lmésisikého obvodu

PŘÍLOHAč. 2/4 5 55 2525

Í I.“—J'.;\1L_n* -Ú v v )ravna  
 

 

 

 

 

 

yozemku dle KN

katastrální území f 714941 Muglinov

pozemek ně./p.č.st; 162/44

výměra pozemku (m2) 258 n12

požadovaná výměra 258 m2

pozemku {m2 ;

druh a způsob využití Zahrada

 

důvod l účel prodeje Přidružení k pozemku u rodinného domu který je rodiči dlouhodobě

pronajímán a udržovánjako zahrada   
 

identifikace žadatele:

fyzická osoba 120)

- jméno, příjmení

- bydliště

- datum narození

- rodné číslo

mqwgiyflmmmqg

an./FQ)

- tel. číslo

— e—mail

garávnická osoba g” 139;}

- název

— sídlo

- IČO

- DIČ

- zástupce

- tel. číslo

— e—mail 

 

;

*Neaovinne' informace pro fvzickau osoba slouží k urychlení komunikace při vyřizování žádosti,

ale nejsou pro vyřízení žádosti nezbytné.

Pouze pro ňfzickou osobu: Informace o zpracování mých osobních údajů ve smyslu Nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) mí bud

hodinách Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, kancelář c 411,

referentka agendy majetkové správy, a naleznu je také na internetových stránkách městs é 0

obvodu Slezská Ostrava https:I/slezska.ostrava.ez/cs/obcan/ochra

Žadatel bere na vědomí, že jeho žádost je vřízení a bude vyřízena podle postupu, který je

k dispozici na adrese www“ Slezska cz v sekci odbo

Damm:31.5.2022

 

 
 


